

[illegible]

[illegible]

206	Электрозварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
207	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
208	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Тракторист	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Тракторист	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Тракторист	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Ухтинское авиаотделение																									
214	Начальник авиаотделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Радиооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Косланское авиаотделение																									
219	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218-1А (218)	Парашютист-пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
218-2А (218)	Парашютист-пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
218-3А (218)	Парашютист-пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
218-4А (218)	Парашютист-пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
218-5А (218)	Парашютист-пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
219	Инструктор десантно-пожарной команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
220	Инструктор десантно-пожарной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
221	Десантник - пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
221-1А (221)	Десантник - пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
222	Лесопожарная станция 3 типа Кослан																									
223	Электрозварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
224	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
225	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Тракторист	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Тракторист	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Тракторист	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Железнодорожное авиаотделение																									
231	Начальник авиаотделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Радиооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Инструктор десантно-пожарной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да

[illegible]

259	Гарторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Койгородская лесопожарная станция 3 типа Сыктывкарского авиаотделения																					
268	Начальник лесопожарной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Радиооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Электрогазоварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Да
273	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Гарторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Гарторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Гарторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Гарторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Гарторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Гарторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Лесопожарная станция 2 типа Сыктывкарского авиаотделения Кочийяг																					
285	Начальник лесопожарной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Радиооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Старший десантник - пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Десантник - пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	4	-	Да	Нет	Нет	Да
292	Гарторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	4	-	Да	Нет	Нет	Да
293	Гарторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Усть-Куломское авиаотделение																					
294	Начальник авиаотделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

295	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Инструктор десантно-пожарной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
301	Десантник - пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
302	Инструктор парашютно-пожарной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
302-1А (302)	Инструктор парашютно-пожарной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
302-2А (302)	Инструктор парашютно-пожарной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
302-3А (302)	Инструктор парашютно-пожарной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
303	Инструктор парашютно-пожарной команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
304	Парашютист-пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
304-1А (304)	Парашютист-пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
304-2А (304)	Парашютист-пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
304-3А (304)	Парашютист-пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
304-4А (304)	Парашютист-пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
305	Парашютист-пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
305-1А (305)	Парашютист-пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 27.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

М.И. Щукин

Щутиков Игорь Иванович

01.12.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

Плато Елена Анатольевна

Плато Елена Анатольевна

01.12.2020

И.о. председателя профсоюзной организации, начальник отдела связи

Сивков Александр Николаевич

Сивков Александр Николаевич

01.12.2020

Специалист по ОТ
(подпись)
Представитель трудового коллектива.
инспектор И/ЦПС
(подпись)


(подпись)
Прокофьев Борис Александрович
(ф.и.о.)

(подпись)
Крюков Павел Николаевич
(ф.и.о.)

01.12.2020
(дата)
01.12.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
3888
(№ в реестре экспертов)


(подпись)
Терзи Светлана Михайловна
(ф.и.о.)

27.11.2020
(дата)